Buletini Nr. 52 daté 30 Dhjetor 2019 Agjencia e Prokurimit Publik

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA”

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Néné Tereza”
Adresa Rruga e Dibrés Nr. 372, Tirané

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail Denis.Veseli@qsut.gov.al

Fagja e Internetit www.qgsut.gov.al

2. Lloji i procedurés: Me negocim pa shpallje paraprake té njoftimit (né rrugé shkresore)

Bazuar ne VKM Nr. 750, daté 27.11.2019 “Pér Shpalljen e Gjendjes s€ Fatkeqésisé Natyrore né
Qarget Durrés dhe Tiran€”, pika 7) Pér pérballimin dhe lehtésimin e pasojave t€ fatkeqésisé
natyrore né qgarget Durrés dhe Tirané merren masat e jashtézakonshme, si mé poshté: 7.1.
Institucionet publike: gérma dh) citohet: pérjashtimisht, procedurat e prokurimit pér mbulimin e
nevojave emergjente, si rezultat 1 démeve té€ shkaktuara nga té€rmeti 1 datés 26 néntor t’i zhvillojné
né rrugé shkresore [...]

3. Objekti i kontratés: “Hartimin e Projekt-Preventivit pér riparimin e godinave té démtuara nga
térmeti 1 datés 26 néntor 2019”

3.1 Numri i referencés sé procedurés: Do te aplikohet “Procedura me negocim, pa shpallje
paraprake té njoftimit” (né rrugé shkresore), bazuar ne VKM Nr. 750, daté 27.11.2019 “Pér
Shpalljen e Gjendjes s€ Fatkeqésis€ Natyrore né Qarget Durrés dhe Tiran€”, pika 7) Pér pérballimin
dhe lehtésimin e pasojave té fatkeqgésisé natyrore né garget Durrés dhe Tirané merren masat e
jashtézakonshme, si mé poshté: 7.1. Institucionet publike: gérma dh) citohet: pérjashtimisht,
procedurat e prokurimit pér mbulimin e nevojave emergjente, si rezultat i démeve té shkaktuara nga
térmeti 1 dat€s 26 néntor t’1 zhvillojn€ né rrugé shkresore |...]

4. Fondi limit: 1 935 471 (njé milion e néntéqind e tridhjeté e pesé mijé e katérgind e shtatédhjeté e
njé) leké pa TVSH dhe 2 322 565.2 (dy milion e treqind e njézet e dy mijé e peséqind e
gjashtédhjeté e pesé piké dy) leké me TVSH.

5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés: 1 920 000 (nje milion e nenteqind e njezet mije) leke pa
TVSH dhe 2 304 000 (dy milion e treqind e kater mije) leke me TVSH

6. Data e lidhjes sé kontratés: 10.12.2019

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri: “ARABEL - STUDIO” Shpk
Adresa : Tirane, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati 21, Hyrja 1,
Kati 2

Nr. NIPT: L51812001S

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 3554 22 77 510 https://www.app.gov.al 223/365
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8. Informacion mbi kontratén fillestare (né rastin e shtesés sé kontratés)

8.1.  Numri i kontratés fillestare Data e lidhjes sé Kontratés fillestare
8.2 Kontrata fillestare éshté lidhur né pérfundim té zhvillimit té njé procedure me mjete elektronike

Po O Jo O

8.3 Numri i referencés sé procedurés sé zhvilluar me mjete elektronike/lotit

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit
8.5 Vlera totale pérfundimtare e kontratés fillestare/ lotit:

Vlera (me TVSH) Monedha

9. NE rastet e tjera té pérdorimit té késaj lloj procedure prokurimi té evidentohet specifikisht baza
ligjore e pérdorimit té saj, si vijon:

Neni 33, pika 2/a 0 Neni 33, pika 2/b [ Neni 33, pika 2/c X
Neni 33, pika 2/¢ 0 Neni 33, pika 2/d [ Neni 33, pika 3/a
Neni 33, pika 4 0
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